
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

Popis vůní: svěží, citronová

Lemon Eucalyptus (Korymbie citroníková)
Eucalyptus citriodora  15 ml

Lemon Eucalyptus 
(Korymbie citroníková)
Eucalyptus citriodora 15 ml

Kód produktu: 60210226

• Podporuje a pomáhá čistit pokožku.

• Povznášející a posilující aroma.

• Nabízí množství přínosů při lokálním použití.

• Ideální obohacení zklidňující masáže.

POPIS PRODUKTU 
Korymbie citroníková, pocházející ze severní Austrálie, se 
získává z blahovičníku s citronovou vůní, což je vysoký 
strom s hladkou kůrou. Má mnoho přínosů při lokálním 
použití a pokožce poskytuje účinnou podporu. Je také 
známa svým osvěžujícím aromatem, které pomáhá vytvořit 
energetizující prostředí. Mějte tento olej po ruce, kdykoli 
potřebujete posilující vzpruhu.

POUŽITÍ
• Rozptylte na vytvoření pozitivního prostředí plného jasné, 

svěží vůně.

• Během každodenní péče o pleť přidejte jednu nebo dvě 
kapky oleje Korymbie citroníková do svého oblíbeného 
čisticího prostředku dōTERRA na pleť.

• Chcete-li povznést náladu a rozjasnit den, naneste si do 
dlaní jednu až dvě kapky tohoto oleje a promněte.

• V kombinaci s jednou až čtyřmi kapkami frakcionovaného 
kokosového oleje lze použít ke zklidňující, povznášející 
masáži.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aromatické: Použijte tři až čtyři kapky do difuzéru dle svého 
výběru.

Zevní použití na pokožku: Naneste jednu až dvě kapky na 
požadované místo. Zřeďte s nosným olejem, aby se 
možnost podráždění citlivé pokožky minimalizovala.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  Lemon Eucalyptus  PIP CS  020320


